1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, SENDO QUE 70%
(SETENTA POR CENTO) DE COBERTURA DE SERVIÇOS E 30% (TRINTA POR CENTO) DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS, NOS
CONDICIONADORES DE AR DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO DR. JOSÉ FELÍCIO FILHO, DO
CONSÓRCIO P

Total geral da proposta: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil, oitocentos reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 5 de Maio de 2025 às 10:20

Município: Quixadá / CE Unidade gestora: Consórcio Púb. de Saúde da
Microrregião de Quixadá

Número do processo: 02.16042025 Modalidade: Dispensa Eletrônica